
  
 

 

 
 

 

DATA E NUMERO DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIPSI 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del DIPSI del 17.07.2025 con la quale è stata 

autorizzata l’emissione di un bando per il conferimento di n. 20 incarichi di 

collaborazione degli studenti ai servizi resi dall’università degli studi di 

Chieti-Pescara per interventi di peer education – Psychological Health 

Ambassador (PHA) A.A. 2025/2026 

VISTO il Decreto legislativo n. 36/2023; 

 
VISTO l’Avviso pubblico con Decreto D. 316/2025 Prot. n. 3954 del 14/11/2025 pubblicato 

su Albo Pretorio con atto n. 32212 del 14-11-2025 inerente il bando di cui sopra; 

 

ACCERTATO che nel budget del Dipartimento esistono le risorse finanziarie per la copertura 

degli oneri derivanti dall’affidamento dell’incarico di cui trattasi; 

 
DECRETA 

 
la Commissione esaminatrice della valutazione delle domande pervenute in relazione al bando 

per il conferimento di n. 20 incarichi di collaborazione degli studenti ai servizi 

resi dall’università degli studi di Chieti-Pescara per interventi di peer education 

– Psychological Health Ambassador (PHA) A.A. 2025/2026 - Responsabile 

Scientifico Prof.ssa Daniela Marchetti - è così formata: 

 
Prof.ssa Maria Verrocchio - Presidente  

Prof.ssa Daniela Marchetti - Componente 

Prof.ssa Lilybeth Fontanesi - Componente con funzione di Segretario 

 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Nicola Mammarella) 


		2025-12-16T08:04:38+0000
	MAMMARELLA NICOLA




